
 

UCHWAŁA NR XIII/84/25 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej, Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

Prezesa Rady Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej, Ministra Klimatu i Środowiska, Ministra 

Finansów i Ministra Zdrowia z apelem podjęcia działań legislacyjnych na rzecz zwiększenia 

dochodów gmin uzdrowiskowych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt I oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Nałęczowie uchwala, co następuje:  

§ 1.  

 1. Postanawia wystąpić do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej, Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezesa 

Rady Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej, Ministra Klimatu i Środowiska, Ministra Finansów i 

Ministra Zdrowia z wnioskiem o podjęcie działań legislacyjnych mających na celu zwiększenie 

dochodów 47 gmin uzdrowiskowych w Polsce poprzez korzystniejsze mechanizmy finansowania i 

redystrybucji środków publicznych. 

2. Treść apelu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

3. Przesyła się apel do wiadomości wszystkich posłów i senatorów z okręgu wyborczego z prośbą o 

zajęcie stanowiska, a także do Marszałka Sejmu, Marszałka Senatu, Ministra Zdrowia, 

Ministra Klimatu i środowiska oraz Ministra Finansów. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nałęczowie. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


